第２号様式（第５関係）
番　　　　　　号
平成　年　月　日

　青森県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　 　　　所
　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　事業実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名　　　　　　　　　　印

平成２８年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業
変更（中止・廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付け青国経第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成２８年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、平成２８年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業費補助金交付要綱第５の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

（注）①　変更の場合は、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び収支予算と変更後の事業の内容及び収支予算とを容易に比較対照できるよう変更部分を二段書きにし、変更前を上段に括弧書きすること。
　また、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更がある場合についてのみ添付すること。
    　②　中止又は廃止の場合は、中止又は廃止の年月日並びにその時点における事業の内容及び収支予算を記載すること。